



DECILLION FINANCE LIMITED

Regd. Off: "JAJODIA TOWER", 4TH FLOOR, ROOM NO. D-8, 3, BENTINCK STREET, KOLKATA - 700 001
PHONE : (O) 2248 5664, 2243 9601, E-MAIL : info@decillion.co.in WEBSITE : www.decillion.co.in

CIN : L65999WB1995PLC067887

Date: 05.09.2019

The Secretary,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700001

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper advertisement- Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in connection with publication of Notice of 25th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Part A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith copies of advertisement published in the following newspapers on the above-mentioned subject matter:

- Business Standard (English) dated 5th September, 2019; and
- Duranta Barta (Bengali) dated 5th September, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Decillion Finance Limited


Jitendra Kumar Goyal
Managing Director
(DIN: 00468744)

Encl: As above



DECILLION FINANCE LIMITED

CIN: L65999WB1995PLC067887

Regd. Office: "Jajodia Tower", 4th Floor, Room No D-8, 3, Bentinck Street, Kolkata-700 001
Email: info@decillion.co.in ; Website: www.decillion.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of M/s. Decillion Finance Limited will be held at "Oswal Chambers", EITMA, 5th Floor, 2, Church Lane, Kolkata - 700 001, on Monday, the 30th September, 2019 at 2.00 p.m. to transact the business, as set out in the notice of the Annual General Meeting.

The notice of the meeting along with Audited Financial Statements (Standalone and Consolidated), reports of the Board of Directors and the Auditor's Report for the financial year ended on 31st March, 2019 has been sent on 4th September, 2019 electronically to those members whose emails are registered with the Company/ Depository Participant(s) and those members whose emails are not registered, the Annual Reports has been dispatched at their registered address by permitted mode and the dispatch of the same has been completed on 4th September, 2019.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 25th Annual General Meeting by electronic means (remote e-voting) and the business may be transacted through voting by electronic means. The instructions for remote e-voting are given in the notice of the Annual General Meeting. The Members are requested to note the following details for remote e-voting.

1. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., 23rd September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or nichetechpl@nichetechpl.com.

However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you may use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no. 1800-222-990.

2. The remote e-voting period commences on 27th September, 2019 (9:00 am IST) and ends on 29th September, 2019 (5:00 pm IST). During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 23rd September, 2019 may cast their vote by remote e-voting or voting at AGM venue. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter at 5.00 p.m. on 29th September, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
3. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
4. A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to cast their vote again.
5. A copy of the notice of the 25th Annual General Meeting and the Annual Report is available on the Company's website www.decillion.co.in and on NSDL website www.evoting.nsdl.com.
6. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. The query or grievance connected with the remote e-voting may also be addressed to :

M/s. Niche Technologies Pvt. Ltd
3A, Auckland Place, 7th Floor,
Room No. 7A & 7B, Kolkata-700017
Tel: (033) 2280 6616/6617/6618
Fax: (033) 2280 6619
Email: nichetechpl@nichetechpl.com

M/s. National Securities Depository Ltd
Mr. Amit Vishal, Senior Manager
Trade World, "A" Wing, 4th Floor,
Kamala Mills Compound, Lower Parel
Mumbai-400 013
Tel: 022 - 24994360 / 022 - 24994545
Email Id: evoting@nsdl.co.in

7. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 24th September, 2019 to 30th September, 2019

Place : Kolkata
Date : 04.09.2019

For Decillion Finance Limited

Sd/-
Company Secretary & Compliance Officer

ITED
700072

Bis

HEP

Regd. I
E:info@

Notic
Regu
of In
Regu
the t
held
2nd
Sep
on r
the
The
wet
on
ww
Fur
for
win
Jul
aft
Th
on
da

D
PI

R

In
S
R

H
C
F
V



ডেসিলিয়ন ফাইন্যান্স লিমিটেড

CIN - L65999WB1995PLC067887

রেজিস্টার অফিস : "স্বাভাঙ্গিনী টাওয়ার", ৪র্থ ফ্লোর, রুম নং. ডি-৮, ৩ বেস্টিং স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেল : info@decillion.co.in, ওয়েবসাইট : www.decillion.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা যায় যে ২৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মেসার্স ডেসিলিয়ন ফাইন্যান্স লিমিটেড সদস্যদের অনুষ্ঠিত হবে "ওসওয়াল চেম্বার", ইআইটিএমএ, ৫ম ফ্লোর, ২ চাট সেন, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় সোমবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ বেলা ২.০০ ঘটিকার ব্যবসায়িক পর্যালোচনা বা উল্লেখ রয়েছে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসে।

সভার বিজ্ঞপ্তি সঙ্গে নিরীক্ষিত অর্থিক বিবরণী (স্বতন্ত্র এবং একত্রীকরণ), কল্যাণ বোর্ড অফ ডিরেক্টরস এবং অডিটর রিপোর্ট অর্থিক বছর সমাপ্তে ৩১ মার্চ, ২০১৯ প্রেরণ করা হয়েছে ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বৈদ্যুতিনভাবে সেই সদস্যদের যাদের ই-মেল রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি। বিনিয়োগ অংশগ্রহণকারীতে এবং সেই সদস্যদের যাদের ই-মেল নথিভুক্ত নেই, তাদের নথিভুক্ত ঠিকানায় বার্ষিক কল্যাণ প্রেরণ করা হয়েছে পারমিটেড মোডে এবং উভয় ক্ষেত্রে প্রেরণ প্রক্রিয়া সম্পন্ন হয়েছে ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে।

সদস্যদের আরও জ্ঞাত করা যায় যে অনুসারী হিসাবে ব্যপোবস্ত অধীন ধারা ১০৮ কোম্পানি আইন, ২০১৬ সঙ্গ পড়তে হবে ধারা ২০ কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালন) ধারা ২০১৪, সঙ্গ সংশোধনী, এবং ধারা ৪৪ সেবি (কিটিং অফলাইনেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিপোর্টারমেন্ট), ধারা, ২০১৫, কোম্পানি নিজেদের সদস্যদের প্রদান করছে নিজেদের ভোটাধিকার প্রদান করার আলোচনার প্রস্তাব যা পাশ হবে ২৫তম বার্ষিক সাধারণ সভায় বৈদ্যুতিন উপায়ে (রিমোট ই-ভোটিং) এবং বিনিয়োগ বিষয় আলোচিত হবে বৈদ্যুতিন উপায়ে ভোটারদের মাধ্যমে। রিমোট ই-ভোটিং নির্দেশাবলী দেওয়া রয়েছে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসে।

সদস্যদের অনুমোদন করা যায় রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য নিম্নলিখিত বিষয় দেখার জন্য :

১. যদি কোন ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার নিয়ে থাকেন এবং সদস্য হয়ে থাকেন এজিএম নোটিস প্রেরণের পর এবং শেয়ার ধরে রাখেন কটি-অফ তারিখে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তাহলে লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে অনুমোদন পাঠান evoting@nsdl.co.in কে অথবা nichetechpl@nichetechpl.com।

যদি কোন সদস্য ইতিমধ্যে এনএসডিএল-এ ই-ভোটিংয়ের জন্য নথিভুক্ত থাকেন তাহলে বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভোটা প্রদান করতে পারবেন। যদি আপনি নিজের পাসওয়ার্ড হুসে গিয়ে থাকেন তাহলে আপনি নিজের পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারবেন "Forgot User Details/Password" অপশনে গিয়ে যা পাওয়া যাবে www.evoting.nsdl.com অথবা যোগাযোগ করতে পারেন এনএসডিএল-এর সাথে ১৮০০-২২২-১৯০ টোল ফ্রি নাম্বারে।

২. রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (সকাল ৯.০০ ঘটিকার আইএসটি) এবং শেষ হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (বিকাল ৫.০০ ঘটিকার আইএসটি)। ই-ভোটিং মেসার্স চলাকাঙ্গলীন, কোম্পানির সদস্যরা যার শেয়ার ধরে রেখেছেন ফিজিক্যাল কর্মে অথবা ডিমোক্রিটরিয়ালিজ কর্মে কটি-অফ তারিখ ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে তারা বিবেচিত হবেন ভোটা প্রদানে ই-ভোটিংয়ে এবং এজিএম স্থলে। ই-ভোটিং মডিউল এনএসডিএল ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ বিকাল ৫.০০ ঘটিকায় ভোটা প্রদানের পর বন্ধ করবে। একবার কোন শেয়ার হোল্ডার নিজের ভোটা প্রদান করার পর তা আর পরিবর্তন করতে পারবেন না।

৩. ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটা প্রদানের সুবিধা পাওয়া যাবে এজিএম স্থলে। যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটা প্রদান করেননি তারা কেবলমাত্র সভাস্থলে ভোটা দিতে পারবেন ব্যালট পেপারের মাধ্যমে।

৪. সদস্যরা নিজেদের ভোটা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রদান করবেন তারা এজিএমে অংশ নিতে পারলেও পুনরায় সভাস্থলে ভোটা দিতে পারবেন না।

৫. ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস এবং বার্ষিক রিপোর্ট পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে- www.decillion.co.in এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইটে- www.evoting.nsdl.com।

৬. যদি কোন প্রশ্ন বা সহায়তা প্রয়োজন হয়, তাহলে ট্রিকোয়েস্টলি অ্যান্ড কোম্পানি (একএকিউ) করতে পারেন শেয়ার হোল্ডারস এবং এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল সদস্যদের পাওয়া যাবে ডাউনলোডে www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটে অথবা যোগাযোগ করুন টোল ফ্রি নাম্বারে ১৮০০-২২২-১৯০ অথবা অনুমোদন পাঠান- www.evoting@nsdl.co.in। প্রশ্ন অথবা সহায়তা রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত পাঠাতে পারেন :

মেসার্স নিশ টেকনোলজিস প্র.লি.

৬এ, অকল্যান্ড গ্রেস, ৭ম ফ্লোর,

রুম নং. ৭এ ও ৭বি, কলকাতা-৭০০০১৭

টেলি : (০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৬/ ৬৬১৭/ ৬৬১৮

ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৯

ই-মেল : www.nichetechpl@nichetechpl.com

মেসার্স ন্যান্ডাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটারি লি.

শ্রী অক্ষিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার

ট্রেড ওয়ার্ল্ড, "এ" উইং, ৪র্থ ফ্লোর,

কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-

৪০০০১৬

টেলি : ০২২-২৪৯৯৪৬৬০/ ০২২-২৪৯৯৪৬৪৫

ই-মেল : evoting@nsdl.co.in

৭. কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ থাকবে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৪.০৯.২০১৯

ডেসিলিয়ন ফাইন্যান্স লিমিটেডের পক্ষে

বা কোম্পানি সচিব